
č. 41/2014 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Praha   29.4.2014 13:00 

Přítomni:  Petr Wadowski, Roman Kosina, Karel Hornický, Karel Manhart, 

Omluven:    
Hosté:    Karel Jankovič, Jaromír Dlouhý, David Moravec 

 
Program 

1) -  Kontrola úkolů 
2) -  Technické podmínky na další sezónu 

3) -  Liga žen v následujících letech 

4) -  CZECH WOMEN – SKILLS ACADEMY 
5) - Různé dle potřeby 

 
1) Kontrola úkolů   

Úkol 40-01  –  viz bod 3   -  splněno   

Úkol 40-02  – viz bod 4    -  splněno 
Úkol 40-03  – Dle rozhodnutí VV ČSLH výjimky ze SDŘ pro kategorií dívek a žen zůstávají beze 

změn, budou posuzovány individuelně na základě žádostí a vyjádření KŽH.  
               

2) Technické podmínky na další sezónu     

      -  konečná verze bude po rozhodnutí o hracím systému na další ročník.  
 

3) Liga žen v následujících letech 
- Byla předložena varianta rozdělení oddílů do 3 oblastí. Východ, střed a západ. Složení skupin 

může ovlivnit počet přihlášených oddílů.  
- Na oddíly bude zaslán nový návrh společně se stávajícím. Podklady vypracuje Hornický 

neprodleně a Wadowski rozešle na oddíly.  Vyjádření oddílů do 10.5.2014 

Úkol  41-01  –  Vypracovat podklady pro vyjádření oddílů k  modelu ligy žen     
                   Odpovědnost: Wadowski, Hornický – termín do 2.5.2014 

 
4) CZECH WOMEN – SKILLS ACADEMY 

- David Moravec doplnil svůj návrh na vytvoření podmínek pro rozvoj individuálních dovedností 

reprezentací do období příštích OH v Jižní Korei. Dvoudenní kempy širší reprezentace budou 
organizovány do zahájení ligy žen. Pak v době přestávek v rozpise ligy žen.  

- Pracovní skupinu budou tvořit Moravec, Hornický, Manhart a trenéři reprezentací. Tato skupina 
vytvoří harmonogram přípravy reprezentací a návrh rozpočtu všech tří reprezentací 

Úkol  41-02  –  Vypracovat harmonogram přípravy všech tří reprezentací     
Odpovědnost: Hornický, Manhart – termín do 30.5.2014 

Úkol  41-03  –  Vypracovat návrh rozpočtu všech tří reprezentací     

Odpovědnost: Manhart – termín do 30.5.2014 
 

5) A) Přihlášky do všech soutěží řízených ČSLH musí být podány do 30.5.2014 
 

B)  Startovné i vratná kauce zůstávají jako loni, tzn. 3000,- startovné + 2000,- kauce 

 
C) Od nového ročníku bude pro organizování ligy žen používán systém HOSYS. Proto doporučujeme 

oddílům seznámit se s ním přímo na stránkách http://www.hosys.cz/   
 

D) Ani při čtvrtém pokusu nebyl zvolen pátý člen VV ALKŽ. Proto bylo dohodnuto, že volba se 

uskuteční na shromáždění v Roudnici dne 31.5.2014. 
   

            
      Petr Wadowski 

 
 Jednání ukončeno v 15:30    

          Příští jednání na ČSLH dne 20.5.2014 od 13 hod. 


